
増資に関するお知らせ  

平成21年6月16日  

 

 

お客様各位  

 

平素は格別のお引き立てを頂きまして、誠にありがとうございます。  

 

当社は、平成21年5月29日付けで8000万円の増資を実施し、資本金が2億6700万円と

なりましたので、ご報告申し上げます。  

 

今後とも変わらぬご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  

 

 

 

 

 

関東財務局長（金商）第238号  

（社）金融先物取引業会員番号1503  

金融商品取引業者JFX株式会社  

〒104-0041 東京都中央区新富1-12-7  

フリーダイヤル0120-219-472  

FAX 03-5541-6402  

 

 


